
 

Zarządzenia nr  13/2023 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 8/2023 w sprawie: organizacji ochrony przeciwpożarowej oraz 
wdrożenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla Kwidzyńskiego Centrum Kultury, 82-500 

Kwidzyn ul. 11 Listopada 13, z dnia 24 lutego 2023r. 
 

Na podstawie §3 ust. 1 i §5 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum 
Kultury, art. 2071 §1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 
budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. nr 109 poz. 719 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu nr 8/2023 w sprawie: organizacji ochrony przeciwpożarowej oraz wdrożenia Instrukcji 
Bezpieczeństwa Pożarowego dla Kwidzyńskiego Centrum Kultury, 82-500 Kwidzyn ul. 11 Listopada 
13, z dnia 24 lutego 2023r.  dokonuje się następujących zmian: 

1. §1 zarządzenia o treści:  „Wprowadzam do ścisłego stosowania dla obiektu Kwidzyńskiego 
Centrum Kultury Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego, stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia” 

  Otrzymuje nową treść: 
„Wprowadzam do ścisłego stosowania dla obiektu Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
usytuowanego na ul. 11 Listopada 13 w Kwidzynie Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego, 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia” 

2. §2 zarządzenia o treści: ”Nadzór zwierzchni nad ochroną przeciwpożarową sprawuję 
osobiście, a w przypadku mojej nieobecności poprzez wyznaczone poniżej osoby: 

Jacek Borowski – Główny specjalista ds. grafiki komputerowej 

(imię i nazwisko - stanowisko) 

 

      Otrzymuje nową treść: 

„Nadzór zwierzchni nad ochroną przeciwpożarową sprawuję osobiście, a w przypadku 
mojej nieobecności poprzez wyznaczone poniżej osoby: 

 

Monika Waśniewska – Pracownik Gospodarczy 
(imię i nazwisko - stanowisko) 

 

Marcin Sawicki – Instruktor artystyczny-koordynator 
(imię i nazwisko - stanowisko) 

 
§2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 8/23 Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury z dnia  

24 lutego 2023r. pozostają bez zmian. 

 

 



 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor  

Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

 

  Ewa Nowogrodzka 


